segunda-feira, 9 de janeiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU

PORTARIA Nº 81, DE 02 DE JANEIRO

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU

atribuições legais.

RESOLVE:

Art 1º - Fica nomeada a senhora

13110646-56 E CPF N°:

Escola Municipal Raul Nunes dos Santos

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA,

02 de Janeiro de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
CNPJ: 13.284.658/0001-14

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia

DE JANEIRO DE 2017.

“Dispõe sobre a nomeação

como abaixo se especifica, e dá outra

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso de suas

a senhora ELSA SANTA DA SILVA, portadora do RG N°:

56 E CPF N°: 015.258.265-73 para o cargo de Secretá

Escola Municipal Raul Nunes dos Santos.

ortaria entra em vigor na data de sua publicação,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA,

 da servidora,

abaixo se especifica, e dá outras

no uso de suas

, portadora do RG N°:

73 para o cargo de Secretária Escolar da

, revogadas as

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EC61615FB69505145F1CA28E4678E48

		2017-01-09T20:18:53-0200